Εσπερινός με Περιφορά του Ιερού Λειψάνου και της εικόνας του Αγίου στην Κεντρική πλατεία της 

πόλης μας. 

Ανήμερα στις 15 Μαΐου θα πραγματοποιηθεί η Θεία Λειτουργία προς τιμήν του Αγίου. 

Για το σκοπό αυτό θα χρειαστεί η μίσθωση ηχητικών.  

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας αυτής υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των   1.860,00€ 

(χίλια οχτακόσια εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

Κ.Α. 00.6443.00002 με τίτλο «Δαπάνες Θρησκευτικών – πολιτιστικών κλπ Εορτών»  του 

προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025 και αναλύεται ως εξής:

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης που αφορά στη διοργάνωση εκδηλώσεων για τον 

εορτασμό του Πολιούχου της πόλης της Λάρισας Αγίου Αχιλλίου, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν 

στις 14 και 15 Μαΐου 2025, συνολικού ποσού 1.860,00€ (χιλίων οχτακοσίων εξήντα ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνουν τον κωδικό εξόδων Κ.Α. 00.6443.00002 με τίτλο 

«Δαπάνες Θρησκευτικών – πολιτιστικών κλπ Εορτών»  του προϋπολογισμού του Δήμου 

Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025 ως εξής: